Není-li kolaudační souhlas požadován, končí činnost autorského dozoru převzetím dokončené stavby 
objednatelem.

III.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží zhotoviteli 
cena za dílo v celkové výši 209 550,- Kč bez DPH, slovy DVĚ STĚ DEVĚT TISÍC PĚT SET 
PADESÁT KORUN ČESKÝCH, bez DPH.

1.1. Z celkové ceny činí cena za dílčí plnění dle čl. II odst. 1:

1. Etapa 98 650,- Kč bez DPH
2. Etapa 107 900,- Kč bez DPH
3. Etapa 3 000,- Kč bez DPH

1.2. Právo na zaplacení ceny za dílo (dílčí plnění) vzniká zhotoviteli vystavením potvrzení